[ha]

308 0,16140,0796S-RIIIbsady

0,0818S-RIVasady

Id działki: 101306_2.0020.308

309 0,12800,1280S-RIVasady

Id działki: 101306_2.0020.309

311 0,29280,1745S-RIVasady

0,1183S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0020.311

Razem powierzchnia działek : 0,5822 ha

pięć tysięcy osiemset dwadzieścia dwa  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

Opis użytku Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

328 2,65840,0549ŁIVłąki trwałe

0,6071RIIIbgrunty orne

0,0514RIVagrunty orne

1,8615S-RIIIbsady

0,0614S-RIVasady

0,0221S-RVsady

Id działki: 101306_2.0020.328

Razem powierzchnia działek : 2,6584 ha

dwa  ha.   sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

276 0,25510,0460PsIVpastwiska trwałe

0,1144RIVagrunty orne

0,0891RIVbgrunty orne

0,0056W-PsIVgrunty pod rowami

Id działki: 101306_2.0020.276

286 0,44290,4019RIVagrunty orne

0,0410RIVbgrunty orne

Id działki: 101306_2.0020.286

Razem powierzchnia działek : 5,8362 ha

pięć  ha.   osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Strona: 7

Jednostka rejestrowa  :

[...]

Id działki: 101306_2.0020.55

108 0,59120,1418Br-RIVagrunty rolne zabudowane

0,3819S-RIVasady

0,0675S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0020.108

109 0,16890,1239S-RIVasady

0,0450S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0020.109

Razem powierzchnia działek : 1,5824 ha

jeden  ha.   pięć tysięcy osiemset dwadzieścia cztery  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

0,8393RIVagrunty orne

0,0971RIVbgrunty orne

0,0109W-ŁIVgrunty pod rowami

Id działki: 101306_2.0020.168

169 0,75320,2402ŁIVłąki trwałe

0,5091RIVagrunty orne

0,0039W-ŁIVgrunty pod rowami

Id działki: 101306_2.0020.169

Razem powierzchnia działek : 2,2682 ha

dwa  ha.   dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

30 1,83720,5396S-RIVasady

0,9477S-RIVbsady

0,3499S-RVsady

Id działki: 101306_2.0020.30

31 0,24530,1819S-RIVasady

0,0634S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0020.31

Razem powierzchnia działek : 2,0825 ha

dwa  ha.    osiemset dwadzieścia pięć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :